
FAX番号：０１２０－０５４－５４７                                         年    月    日 

東芝ポータブル DVDプレーヤー 「SD-P73DTW」 
ソフトウェアのバージョンアップお申込書 

下記をご記入いただき、FAXにて送信してください。 
記入漏れがありますと、受付処理にお時間がかかりますので何卒ご協力お願い申し上げます。 
 

■ポータブル DVDプレーヤーの製造番号について 

プレーヤーの製品形名 SD-P73DTW 

プレーヤーの製造番号（8桁の数字）         

製造番号は、底面の定格ラベルをご確認ください。また、同梱の保証書でもご確認できます。 

 

■バージョンアップにお伺いするご住所・ご連絡先について 

カナ  

氏名  

郵便番号          － 

カナ  

住所           都 ・ 道 ・ 府 ・ 県 

 

 

 

 

電話番号          －            － 

日中の連絡先          －            － 

FAX番号          －            － 

 

 

 

 （ご販売店様ご記入欄） 

ご販売店名  

ご担当者  

電話番号          －            － 

 
<<個人情報の取扱いについて>> 
窓口にご連絡いただく、お名前、ご住所、電話番号等のお客様の情報は、本件の対応のためにだけ利用し、管理い
たします。なお、これらの業務に携わる関係会社等へも、お客様の個人情報を開示することがありますが、弊社と同
等の管理を行わせますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。 
 

株式会社 東芝 
デジタルメディアネットワーク社 

デジタル AV事業部 


